
z o b s a h u

6 aktualita
Rozloučení se sezonou

1̂0 profil
Colty od Waltherů

17 lidé
Rytec Radek Pyroutek

.

t,, 20 test
lä Taurus 85 Ultra-Lite

24 zajímavost
Top odstřelovači

:

*  30 airsoft
« Airsoftové Glocky

26 dlouhé zbrané
Brokovnice Hatsan Escort MP 
a Escort MP-A

I

32 neobvyklé zbraně
Ruční vrhač RV 85

i I NWWW

.

SbiS « o -

Ш

шш&ык

35 novinka
„Digitální“ Walther P22

38 profil
McMillan TAC-50

44 testy střelnic
Městská policie v Brně má raritu

46 chladné zbraně
Ve světě mušket, arkebuz 
a kordů

49 radíme
Čím nakrmit AR-15

55 představujeme 
prodejnu
Bohemialov v Kutné Hoře

58
představujeme
Pušky LMT

I  '
Smm

! ■

Udělejte svým blízkým radost! *  ̂ *02- 20.2.
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

65 reportáž
Koktavé železo v akci

68 profil
Taurus PT-809C

74 představujeme
Ve službě stále mobilní

i Technologies

77 výcvik
Nikoho tam nenecháme

8Ü aktuálně
Kdo přiletí?

84 co nosíme sebou
O výstroji a výzbroji US jednotek 
ve Vietnamu

87 technika
Rej Kajmanů

SG
exkluzivně

Alford

95 seriál
Pojistky a bezpečnost 
samonabíjecích pistolí III

■BíSSi f
-

3S S

T E S T  TA URU SU 8 5  ULTRA -LITE

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.

Pro další informace volejte na 281 090 620 (621),
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

O
B

SA
H

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

